



JDW SUGAR MILLS LIMITED
17-Abid Majeed Road, Lahore Cantt., Lahore.

ELECTION OF DIRECTORS
NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Members are hereby notified that pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the “Act”), the following 07 candidates have filed with JDW Sugar Mills Limited (the “Company”) the notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the ensuing Extra-Ordinary General Meeting to be held on November 01, 2024 (the “EOGM”):

Sr. #	Name of Candidates	Category	Number of Seats	Number of Candidates
1	Mrs. Samira Mahmud	Female Director	01	01
2	Mr. Asim Nisar Bajwa	Independent Directors	02	02
3	Mr. Zafar Iqbal			
4	Mr. Jahangir Khan Tareen	Other Directors	04	04
5	Syed Ahmad Mahmud			
6	Syed Mustafa Mehmud			
7	Mr. Ijaz Ahmed			
Total			07	07

The independent directors have been selected on the basis of their experience competences, diversity, skills and knowledge in compliance with the requirements of Section 166 of the Act, and the applicable regulations. The profiles of all the candidates are available on the Company’s website i.e. www.jdw-group.com.

Since the number of candidates who have offered themselves to be elected as Directors is equal to the number fixed by the Board in terms of Section 159(1) of the Act, the candidates named above shall be deemed to be elected at the ensuing Extra-Ordinary General Meeting of the Company to be held on November 01, 2024 or at any adjournment thereof.

Place: Lahore (MAQSOOD AHMAD MALHI)
Date: October 24, 2024 Company Secretary / Legal Head

کمپنیز ایکٹ، 2017ء کے سیکشن (4) 159 کے تحت اطلاع

بذریعہ ہذا ممبران کو اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنیز ایکٹ، 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے مطابق مندرجہ ذیل افراد نے بروز جمعہ مورخہ 24 اکتوبر 2024ء بوقت صبح 11:00 بجے، بمقام سمٹ ہال، رائل پالم گولف اینڈ کٹری کلب، 52- کینال بینک روڈ، لاہور میں منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں خود کو بطور ڈائریکٹر ان انتخاب کیلئے پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کے نوٹس کمپنی ہذا میں داخل کرائے ہیں:

نمبر شمار	امیدواروں کے نام	کیٹگری	سیٹوں کی تعداد	امیدواروں کی تعداد
1	محترمہ سمیرا محمود	خاتون ڈائریکٹر	01	01
2	جناب عاصم نثار باجوہ	آزاد (Independent) ڈائریکٹرز	02	02
3	جناب ظفر اقبال			
4	جناب جہانگیر خان ترین	دیگر ڈائریکٹرز	04	04
5	جناب سید احمد محمود			
6	جناب سید مصطفیٰ محمود			
7	جناب اعجاز احمد			
		ٹوٹل سیٹیں	07	07

انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز کا انتخاب ان کے تجربے، مہارت، تمام شعبوں پر دسترس، قابلیت اور کمپنیز ایکٹ، 2017ء دفعہ 166 کی شرائط اور اس کے تحت جاری کردہ ضوابط سے متعلق معلومات کی بنیاد پر کیا گیا ہے۔ امیدواروں کی پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ www.jdw-group.com پر دستیاب ہیں۔

چونکہ خود کو انتخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹر ان انتخاب کی تعداد سے متجاوز نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا افراد کو کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب تصور کیا جائے گا۔

(مقصود احمد ملہی)

بمقام: لاہور

کمپنی سیکریٹری ایگل ہیڈ

مورخہ 24 اکتوبر 2024ء